
 
 

Zamość, dnia 10.04.2024 r. 
 
AT.Z.2150.5.1.2024  
 

 
 
Dotyczy: odpowiedzi na pytania. 

 

 
 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę 
wyposażenia okulistycznego dla Poradni Okulistycznej dla dzieci wpłynęły pytania. 
 
Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi. 
 
Pytanie nr 1 
Pytanie 1 dot. §8 pkt. 2 
Czy Zamawiający może uzupełnić zapis, że „Zgłoszenia będą dokonywane przez 
Zamawiającego w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach pracy Zamawiającego. 
W przypadku dokonania zgłoszenia w piątek po godz. 15.00 termin usunięcia uszkodzenia 
będzie rozpoczynał się  w pierwszym dniu roboczym po dniu zgłoszenia” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1 
Zgodnie z SIWZ 

 
 

Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający zgodzi się dodać do wzoru umowy zapis, mówiący o tym,  
że w przypadku przedłużającej się naprawy Zamawiający nie będzie naliczał kar 
umownych za przekroczenie terminu naprawy, jeśli Wykonawca na czas przedłużającej 
się naprawy dostarczy nieodpłatnie sprzęt zastępczy o funkcjonalności i parametrach  
nie gorszych od przedmiotu umowy? 

 
Odpowiedź na pytanie nr 2 
Zgodnie z SIWZ 
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